CircLED Multi

Verzinkt Reduzierstiick von @76 bis @60 Stahl

Artikelnummer: 8249043943
EAN: 5703821170765
= Lieferzeit auf Anfrage.

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:

GroBBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hohe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

G

Stahl
Verzinkt

Aulzen

230
98
230
1.2/1

5703821170765
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